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Kustavin kunnan organisaation ja toimenkuvien muutokset 1.1.2024 
   
Kunnanhallitus 16.10.2023 § 185    
169/00.01.01/2023    
 
 

Kunnanhallitus on kokouksessaan 12.12.2022 § 222 päättänyt, että 
Kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen siirretään 
kunnanhallituksen alaiseen toimintaan siten, että kunnan hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen koordinaattorin tehtävistä vastaa kunnanjohtaja 
1.1.2023 lukien. 
 
Kustavin kunnan asukkaiden terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen 
tarkoitetut palvelut koostuvat pääosin sivistyspalveluista sekä erityisesti 
liikunta- ja kulttuuripalveluista sekä yhdistystoiminnan edistämisestä. 
 
Edellä olevat palvelut ovat pääosin sivistyslautakunnan alaista toimintaa. 
Merkittävä osa niistä sisältyy kunnan hyvinvointikoordinaattorin 
toimenkuvaan. 
 
Kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen on kuntien ja 
hyvinvointialueiden perustehtävä. Terveyden edistämisestä säädetään 
kuntalaissa, laissa hyvinvointialueesta ja järjestämislaissa sekä lukuisissa 
erillislaeissa. Varsinais-Suomen hyvinvointialue koordinoi kuntien kanssa 
tehtävää yhteistyötä säännöllisillä kokoontumisilla kuntien Hyte-
koordinaattorien kanssa. 
 
Edellä olevan mukaisesti on perusteltua ja tarkoituksenmukaista siirtää 
kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen kunnanhallitukselta 
sivistyslautakunnan alaiseen toimintaan sekä nimetä  
hyvinvointikoordinaattori myös kunnan ja hyvinvointialueen yhteistyöhön  
hyte-koordinaattoriksi. 
 
Päätöksen tarkoittamat muutokset vuoden 2024 talousarvioon ja 
hallintosääntöön valmisteltaisiin kunnanhallituksen kokoukseen 6.11.2023 
ja kunnanvaltuustoon 13.11.2023. Kunnanjohtajan esityksessä vuoden 
2024 talousarvioksi huomioitaisiin sivistyslautakunnalle siirtyviin 
hyvinvointikoordinaattorin palkkakustannuksiin niitä vastaava määräraha. 
 
Hyte-koordinaattorin tehtävät muuttavat siihen nimettävän henkilön 
toimenkuvaa ja työn määrää merkittävästi, joten on perusteltua siirtää 
hänen toimenkuvaansa kuuluvista tehtävistä matkailun ja viestinnän 
tehtävät erikseen sovittavalla ja päätettävällä tavalla kunnanjohtajan, 
projektipäällikön ja osittain sisäisten palvelujen henkilökunnan vastuulle. 
 
Muutoksesta on 29.9.2023 keskusteltu kunnanjohtajan, rehtori-
sivistystoimenjohtajan ja hyvinvointikoordinaattorin kesken. 
 
Tehtäväjärjestelyllä on mahdollista lisätä hyvinvointikoordinaattorin 
työpanosta esimerkiksi liikuntaan, nuorisotyöhön ja yhdistysten kanssa 
tehtävään yhteistyöhön. Nämä ovat tehtäväalueita, joilla kyetään 
vaikuttamaan kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen 
panostamalla toimenpiteisiin käytännön tasolla. 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
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 Kunnanhallitus päättää: 
 1. Pyytää sivistyslautakunnan lausuntoa esittelytekstistä  ilmenevästä 

kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen siirtämisestä 
kunnanhallitukselta sivistyslautakunnan alaiseen toimintaan sekä kunnan 
Hyte-koordinaattorin tehtävien ja vastuiden siirtämisestä 
sivistyslautakunnan hyvinvointikoordinaattorille sekä matkailun ja 
viestinnän vastuiden ja tehtävien siirtämisestä kunnanhallituksen alaisen 
toiminnan viranhaltijoille ja toimihenkilöille 1.1.2024 alkaen. 
 
2. Lausunto pyydetään toimittamaan siten, että se voidaan käsitellä 
kunnanhallituksen kokouksessa 6.11.2023 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Sivistyslautakunta 


